Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 023/2021

EXONERAÇÃO:  GILMAR  PAULINO  DE
OLIVEIRA,  para  exercer  o  Cargo  de
Provimento  em  Comissão  de
Assistente de Plenário CC-5.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Alto  Paraíso  -  RO, EDMILSON
FACUNDO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e a Lei
Municipal nº 995/2010, 1.046/2011, 1.066/2012, 1.221/2015, 1.346/2020 e 1.356/2020.

R E S O L V E:

Art.  1º  – Exonera a pedido do Senhor GILMAR PAULINO DE OLIVEIRA,
portador do RG: 409945 SESP/RO, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoa Física
sob  o  nº  350.713.032-72,  para  exercer  o  Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de
Assistente de Plenário CC-5.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alto Paraíso, 03 de Maio de 2021.

__________________________
Edmilson Facundo

Presidente
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO

Rua PAULO VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000
WWW.camaradealtoparaiso.ro.gov.br - Fone-Fax (069) 3534-2173/2176